CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC MINH ĐỐI TƯỢNG

Hồi……..giờ………ngày…….tháng………năm………….tại……………………………………………………………..………………..…………..

Chúng tôi gồm có:

1…………………………………….……………………..……………………2………..………………………………………………………………………

3. ………..……………………………………………………..………………
4. ………..……………………………………………………………………
Tiến hành lập biên bản xác minh đối tượng
Họ và tên:…………………………………Sinh năm………………...…
Nơi cư trú:…………..……….…………………………………………..

Nội dung xác minh

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kết quả xác minh

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………
Việc xác minh kết thúc hồi……giờ…..ngày……tháng……năm……… Biên bản đã được thông qua cho mọi người cùng nghe và ký tên dưới đây./.
	CÔNG AN XÃ
	NGƯỜI THAM GIA
	TRINH SÁT